

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/12/06 8:56:43
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 147525 CONTRATO: 2253 REMISION: 333105-1
 PRODUCTO: SOLERA 2X3/8" 50.8X9.52MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: MODESTA BARRON BASUR
 PESO TEORICO(KG/MT): 3.800 LONGITUD(MLS) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% No	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
462253	.0140	.0240	.0170	.1800	.3100	.0150	.3000	.0900	.1100		.0200	

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
462253	53,052	74,904	28

ATAJOS DE LA COLADA

COLADA					
462253	SGK07211	SGK07212	SGK07214	SGK07215	SGK07216

